

SPZPS-DN-113.../PN/MED/01/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów medycznych niezbędnych do pracy w poradniach Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/MED/01/2019

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku informuje:

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 probówki do morfologii z EDTA K3 o obj 2 ml , wym 13x75 mm, korek fioletowy, bezpieczny.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy w poz. 5 Zamawiający ma na myśli probówki do koagulologii z 3,2 % cytrynianem sodu, które pobierają 1,8 ml krwi, a w probówce dodatkowo występuje 0,2 ml płynnego odczynnika co łącznie daje objętość 2 ml próbki poddanej analizie. Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej dla probówek koagulologicznych proporcji 9:1

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 probówki do OB. wykonane z tworzywa sztucznego, z 3,2 % cytrynianem sodowym o objętości pobieranej krwi 1,6 ml, wym. 13x75 mm, korek czarny, bezpieczny.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Zwracamy się o wyjaśnienie czy w poz. 6 Zamawiający ma namyśli probówki do OB., które pobierają 1,6 ml krwi a w probówce dodatkowo występuje 0,4 ml płynnego odczynnika co łącznie daje objętość 2 ml próbki poddanej analizie. Ilości pobranej krwi w stosunku do ilości odczynnika w probówce odpowiadają wymaganej proporcji 4:1.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 probówki do OB. o takiej samej konstrukcji korka jak pozostałe probówki systemu zamkniętego tj. korek wykonany z gumy z wyraźnym wklęsnięciem, umieszczony w plastikowej osłonie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 próbówki do mikrometody ze specjalną konstrukcją korka wciskanego, przebijalnego. Taka forma zamknięcia ułatwia zdejmowanie i nakładanie korka na mikropróbówki, jednocześnie szczelnie zamyka próbkę zapobiegając wydostawaniu się krwi na zewnątrz. Korek przebijalny umożliwia pobieranie próbek przez igłę analizatora bez uprzedniego otwierania próbówki. Użytkownik oczywiście nie musi korzystać z funkcji przebijalnej korka i manualnie zdejmować korek przed wykonaniem analizy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 próbówki do mikrometody okrągłodenne, natomiast o takiej konstrukcji, która umożliwia postawienie próbówki w pozycji pionowej zgodnie z wymogiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15 próbówki do mikrometody z EDTA K3

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurek do pomiaru OB. od tego samego producenta co elementy systemu próżniowego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści próbówki do mikrometody niesterylne.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia próbek do badań biochemicznych z aktywatorem wykrzepiania z czasem wykrzepiania do 30 min, umożliwiające pracę Zamawiającemu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia dotyczącym badań wykonywanych w trybie pilnym, rekomendacjami Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej, Konsultanta Krajowego ds. Diagnostyki Laboratoryjnej, określającymi jednoznacznie, że badania CITO, muszą być wykonane i wyniki dostarczone do godziny od momentu pobrania. Uwzględniając czas wirowania próbek i czas wykonywania analizy jedynie próbówki z czasem wykrzepiania do 30 min umożliwiają Zamawiającemu pracę zgodnie z ww wytycznymi.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający ma na myśli próbówki, których data przydatności do użycia nie ulega skróceniu po otwarciu najmniejszego opakowania handlowego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy w przypadku próbek i igieł zamkniętego systemu próżniowego Zamawiający wymaga aby elementy te były finalnie sterylizowane, czyste bakteriologicznie, z ostatecznie uzyskaną klasą czystości produktu: czysty sterylnie (10-6; SAL $\geq$ 6).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr 8

Czy pod pojęciem korków bezpiecznych ma na myśli korki zamykające próbki na gwint w formie zakręcenia.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów do sterylizacji papierowo – foliowy, w rozmiarze 200m x 210mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy: pakiet 4 pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków hemostatycznych \*Woundclot\*\*<sup>TM</sup> \* o wymiarach 5 cm x 5 cm\*\*wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy: pakiet 4 pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy: pakiet 4 pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 36 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga przyrządu bez ftalanów wraz z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w języku polskim: „nie zawiera ftalanów”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 10 i 25

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to państwu uzyskać większą liczbę korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 10

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do nakłuć lędźwiowych 18Gx3,5 (1,3 x 88).

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 10

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do nakłuć lędźwiowych 19Gx3,5 (1,1 x 88).

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 12 i 13

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowaniu jednostkowym znajdował się kod kolorów odpowiadający rozmiarowi igły. Oferowane przez nas igły są w opakowaniu folia-papier, przez część przezroczystą (foliową) bardzo wyraźnie widać kolor nasadki, który jest zgodny z kodem kolorystycznym, nie sposób pomylić zatem rozmiarów igieł. Gwarantowany kod kolorów na opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-16

Czy Zamawiający wymaga, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-24ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające kontrastujące tłoki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 17-20

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające kontrastujące tłoki w mlecznobiałym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 19

Proszę o dopuszczenie strzykawki 3-częściowej Luer 10 ml ze skalą co 0,5 ml.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 20

Proszę o dopuszczenie strzykawki 3-częściowej 20 ml ze skalą co 1 ml.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z dodatkowym portem, tak jak w poz. 23, 24.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 22-24

Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP (PTFE=teflon, FEP=teflon)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 25

Czy Zamawiający ma na myśli nasadki w rozmiarach 13 mm i 20 mm, jak na rysunku poniżej?



Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 6-12) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wskaźnikach i z informacją o kierunku otwierania umieszczonych na papierze, pod folią w obrębie fabrycznego zgrzewu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic z wewnętrzną warstwą polimerową o nieznacznie różniącej się grubości na palcu 0,14mm, na dłoni 0,11 oraz na mankiecie 0,08 mm

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 5

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitylowych o grubości na palcu 0,12mm oraz dłoni 0,08mm. Pragniemy zwrócić uwagę, iż większa grubość rękawicy zapewnia wyższą odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitylowych o grubości na palcu 0,12mm oraz dłoni 0,08mm, zapewniających wyższą odporność na uszkodzenia mechaniczne, w opakowaniu a'200 sztuk (XS-XL) z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości oraz kompatybilnych uchwytów.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic syntetycznych neoprenowych, bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwą polimerową (poliuretan, silikon), kolor kremowy, teksturowane, o grubości na palcu 0,160mm, na dłoni 0,150mm oraz długości min. 300mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic syntetycznych poliizoprenowych, bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwą polimerową (poliuretan, silikon), kolor zielony, powierzchnia gładka, o grubości na palcu 0,209mm, na dłoni 0,187mm oraz długości min. 300mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dot. Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic syntetycznych poliizoprenowo - neoprenowych, bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwą polimerową (poliuretan, silikon), kolor kremowy, powierzchnia gładka, o grubości na palcu 0,215mm, na dłoni 0,200mm oraz długości min. 305mm.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 4, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, poz. 1-4, poz. 9-11, poz. 16-20

Proszę Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 4, poz. 1-4, poz. 9-11, poz. 16-20. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 1-2, poz. 14-21

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2, poz. 14-21 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 17-20

Czy zamawiający dopuści strzykawki bez przedłużonej skali?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 17-20

Czy zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze białym nieprzeźroczystym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 14-16

Czy zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze takim jak cylinder tzn. wykonany z przezroczystego tworzywa?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 4-6, poz. 913-14,17

Prosimy o wydzielenie poz. 4-6, poz. 913-14,17 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 4

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m<sup>2</sup>, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 4

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 5

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 5

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 116 cm, wykonany z folii polietylenowej, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 5

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 6

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 9

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, poz. 9

Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze ok. 25 g/m<sup>2</sup> i wymiarach 210 cm x 130 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści taśmy w rolkach po 50mb?

Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 – 5, 7 – 11

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.



Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro point), szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza igły ES oferują zwiększoną ostrość igły oraz pozwalają na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie jej traumatyzację.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 30 mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Treść SIWZ

Czy Zamawiający wymaga by próbki i dokumenty, na podstawie których środek został dopuszczony do obrotu były załączone do oferty?

Odpowiedź: Próbki.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100 szt. Z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice wewnętrznie polimerowane, o grubości na palcu 0,12mm ( $\pm 0,02$ ), na dłoni 0,10mm ( $\pm 0,02$ ), na mankiecie 0,07mm ( $\pm 0,02$ )?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'200 szt. Z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'250 szt. Z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice wewnętrznie chlorowane, o grubości na palcu 0,19mm ( $\pm 0,01$ ), na dłoni 0,12mm ( $\pm 0,01$ ), o długości minimum 290mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 wstawowe?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 15-35mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 40-65mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy w kolorze białym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 39, 43

Czy Zamawiający dopuści przyklepic na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 16mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 13-16

Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie 1/2 koła?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 13,14

Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 20mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 12, 13

Czy Zamawiający dopuści igły z trójplaszczynowym ostrzem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 14-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe z tłokiem w kolorze zielonym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 17 – 20

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez strzykawki rozszerzonej skali?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe o pojemności 20 ml z czytelną skalą co 0,5 ml?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 22-24

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości FEP, pakowane a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz do badań cytologicznych o pojemności 200 ml z przeliczeniem do 15 opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 13-18

Czy Zamawiający dopuści asortyment na 23% stawce VAT?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne czerwone o pojemności 1 l lub 2l?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne czerwone w kształcie wiaderka o okrągłej podstawie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'90sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'144 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 30

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu, co pozwoli złożyć nam konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe z paskiem w rozmiarze 25x76 mm?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch z elastycznym mankietem poliestrowym o dł. 7,5 cm, z zapięciem szyjnym - rzep o dł. ok. 13 cm rzep lewy, ok. 7 cm rzep prawy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje, aby fartuch był sterylny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch sterylny?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce wykonany z celulozy podfoliowanej?

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x80cm lub 80x80cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści serwety 33cm x 50cm a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 13, 14

Czy Zamawiający dopuści serwety o szerokości 38cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści serwety 38cm x 50cm a'80sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści serwety 38cm x 50cm a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak.

DYREKTOR  
*mgr Anna Debicka*